Pedagógica Nacional del inmueble de folio 

de matrícula inmobiliaria 50C-36618 de la 

Oficina de Registro de Instrumentos 

Públicos de Bogotá D.C., Zona Centro, y 

cédula catastral número AAA0032NKXR, 

ubicado en la KR 5 11 43, en la ciudad de 

Bogotá D.C. Por la suma de SIETE MIL 

NOVECIENTOS SESENTA Y DOS 

MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE 

($7.962.800.000,oo), los cuales se pagaron 

de la siguiente forma:

A) UN PRIMER PAGO: Por valor de 

QUINIENTOS MILLLONES DE PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($500.000.000,00)  

posterior al perfeccionamiento de la 

presente promesa contrato de 

compraventa.". Pago realizado en el mes 

de junio de 2025, según Orden de Pago 

No. 1848 

B) UN SEGUNDO PAGO: Correspondiente 

al saldo, por valor de SIETE MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS 

MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($7.462.800.000), 

con el producto del desembolso que a su 

IV_período_(ene_a_

dic)

12
Grupo_Interno_de_Trabajo_de_Infr

aestructura_Física

Realizar la modernización electrónica de 

dos ascensores ubicados en las 

instalaciones del Edificio Administrativo 

de la Universidad Pedagógica Nacional